

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BOSIMA ApS**

**Kirkevadbrovej 1, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 32 87 97 64**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

---

**Annalise Wiegers**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BOSIMA ApS Kirkevadbrovej 1 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 87 97 64 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Annalise Wiegers, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at importere bygningsmaterialer og præfabrikerede huse til opførelse eller til selvbyggere og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed, herunder byggeri og udlejning af huse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 533.202 kr. mod 426.043 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.309 kr. mod -257.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 bliver på niveau med 2023/24.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>533.202</b>	<b>426.043</b>
1 Personaleomkostninger	-148.167	-739.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	-16.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>369.035</b>	<b>-329.916</b>
Andre finansielle indtægter	1.714	1
Øvrige finansielle omkostninger	-496	-624
<b>Resultat før skat</b>	<b>370.253</b>	<b>-330.539</b>
2 Skat af årets resultat	-81.944	72.540
<b>Årets resultat</b>	<b>288.309</b>	<b>-257.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	238.309	0
Disponeret fra overført resultat	0	-257.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.309</b>	<b>-257.999</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.998	47.998
Materielle anlægsaktiver i alt	31.998	47.998
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.998</b>	<b>47.998</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	76.000	82.300
Varebeholdninger i alt	76.000	82.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.018	69.055
Igangværende arbejder for fremmed regning	139.200	51.800
Udskudte skatteaktiver	385	66.467
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Periodeafgrænsningsposter	0	24.189
Tilgodehavender i alt	171.603	212.511
Likvide beholdninger	655.519	336.748
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>903.122</b>	<b>631.559</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>935.120</b>	<b>679.557</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	422.578	184.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>552.578</u></b>	<b><u>264.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.075	118.561
Selskabsskat	9.790	0
Anden gæld	243.677	296.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.542</u>	<u>415.288</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>382.542</u></b>	<b><u>415.288</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>935.120</u></b>	<b><u>679.557</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	442.269	0	522.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	-258.000	0	-258.000
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	184.269	0	264.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.309	50.000	288.309
	<b>80.000</b>	<b>422.578</b>	<b>50.000</b>	<b>552.578</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	128.694	642.544
Pensioner	16.562	83.600
Andre omkostninger til social sikring	2.419	7.763
Personaleomkostninger i øvrigt	492	6.052
	<u>148.167</u>	<u>739.959</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.862	0
Årets regulering af udskudt skat	66.082	-72.540
	<u>81.944</u>	<u>-72.540</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
